
100 GR (3.5 oz) 250 GR (8.8 oz)

BE100NPSP BE250NPSP

UTILISATION / USE

Pour la toilette du corps et du visage. Pour se laver les mains. 


Pensez à hydrater régulièrement votre peau après la douche.

For washing the face and body. For washing hands. Remember to moisturise your skin after a shower.

COMPOSITION / COMPOSITION

       Beurre de karité        Huiles d'olive et coprah

        Shea butter         Olive and coconut oils

       Base végétale, sans huile de palme, sans colorant

       Vegetable base, no palm oil, no colouring

PRECAUTIONS / PRECAUTIONS

Péremption après ouverture / Shelf life after opening :  30 mois / months

SPECIFICATIONS / SPECIFICATIONS

Dimensions / Size  (±0.2cm) : 3.2 x 6.8 x 4.7 cm (100g) / 6.5 x 10 x 3.8 cm (250g)

CONDITIONNEMENT / PACKAGING

Unités par carton / Units per box x 20 (100g)    /     x 12 (250g)

Aspect / Aspect savonnette verte / green bar of soap

Odeur / Odor caractéristique / caracteristic

Conditionnement / Packaging film plastique (PE) / plastic film (PE)

FICHE TECHNIQUE / TECHNICAL DATA SHEET GAMME BIEN ETRE / 

BIEN ETRE RANGESAVONNETTE / BAR OF SOAP

SANS PARFUM Formule / Formula 

STVNPNO FRAGRANCE

Cette savonnette à l’huile d’olive non parfumée nourrira votre peau sans la 

dessécher et fera de votre douche un agréable moment de bien-être. Elle est 

particulièrement recommandée pour les peaux pouvant être sensibles au 

parfum, comme les peaux de bébé. Beaucoup plus économiques et écologiques 

que le gel douche, elles s’utilisent à la fois pour la toilette du corps, du visage 

et des mains. Leurs formats compacts vous permettront de les emporter 

partout avec vous.

This olive oil bar of soap fragrance-free gently cleans your skin and turns 

your shower into an uplifting, comforting experience. It is specially 

recommended for sensitive skins and is great for babies. Much more 

economical and environmentally-friendly than shower gel, this bar of soap is 

ideal for washing body, face and hands. Compact size makes it easy to take it 

along wherever you go.

INGREDIENTS (INCI) : sodium olivate, sodium cocoate, aqua, glycerin, butyrospermum parkii butter, sodium chloride, 

sodium hydroxide, tetrasodium glutamate diacetate

ALLERGÈNES / ALLERGENS  : -

99,85% d'ingrédients d'origine naturelle / 99.85% ingredients of natural origin

Ne pas avaler. En cas de contact avec les yeux, rincer abondamment 

Do not swallow. In case of contact with eyes, rinse thoroughly.
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